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Ikäihmisten palveluissa on todettu, että hoitohenkilöstön äkillisiin pois sa oloi hin on
vaikeuksia saada sijaista. Uhkana on asiakkaiden hoidon ja huo len pi don tason
heikkeneminen, mikäli työntekijän äkilliseen pois sa oloon ei saada koulutettua
sijaista. Sijaisten etsiminen vie tiimin vetäjän työ ai kaa kohtuuttomasti ja
lopputulos voi olla pahimmillaan, että kou lu tet tua sijaista ei saada.

Perusturvassa on yritetty käynnistää varahoitajajärjestelmää ai kai sem min kin,
mutta näiden varahoitajien toimia on jouduttu muuttamaan kun nan vakinaisiksi
toimiksi. Ikäihmisten palveluihin on tuosta ajasta jäänyt yk si varahoitaja, jonka
työpanosta käytetään nyt työvuorosuunnittelussa ly hyi siin sijaisuuksiin ja
työaikalain myötä menetettyihin ns. pätkien pois tu mis ten sijaistamisiin.
Jatkossakin on edelleen tarve todennäköisesti pal ka ta sijaisia varahoitajista
huolimatta, mutta varahoitajajärjestelmä hel pot taa äkillisten tilanteiden
aiheuttamaa kuormittavaa tilannetta. Va ra hoi ta ja jär jes tel mä parantaa
asiakasturvallisuutta, asiakkaan saaman hoi van ja hoidon laatua sekä
työvuorosuunnittelua.

Varahoitajajärjestelmä -kokeilu on tarkoituksenmukaista järjestää siir tä mäl lä lap-
si per hei den kotipalvelun toinen lähihoitajan toimi vuodelle 2020 va rat tui ne mää-
rä ra hoi neen ikäihmisten palveluiden va ra hoi ta ja jär jes tel mä -kokeiluun ajalle
1.9.-31.12.2020. Lapsiperheiden kotipalvelun ky syn tä on vähentynyt mer kit tä väs-
ti ja nykyiseen kysyntään voidaan vas ta ta lapsiperheiden ko ti pal ve luun jäävän
yhden lähihoitajan työpanoksella. Työ ajan tehokkaan käy tön vuoksi siirto on
perusteltua toteuttaa toimen siir rol la ja kohdentaa työ pa nos sinne, missä tällä
hetkellä on selkeästi kii reel lis tä tarvetta.

Varahoitajajärjestelmä -kokeilusta saatuja tuloksia arvioidaan vuoden 2021 ta-
lous ar vio työs ken te lyn yhteydessä.

Päätösehdotus: (perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää, että aloi te-
taan varahoitajajärjestelmä -kokeilu ajalla 1.9.-31.12.2020. Siir re tään lap si per hei-
den kotipalvelun toinen lähihoitajan toimi vuodelle 2020 va rat tui ne mää rä ra hoi-
neen ikäihmisten palveluiden va ra hoi ta ja jär jes tel mä -kokeiluun.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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